η ημερομηνία και ο τρόπος διεξαγωγής της διαδικασίας πρόσληψης, η χρονική διάρκεια και το 

είδος της σύμβασης τους καθώς και κάθε άλλη αναγκαία λεπτομέρεια […]». 

Κατ’ εφαρμογή των ανωτέρω, εκδόθηκε η υπ’ αριθ. 16739 οικ. Φ.211.5/ 21-03-2025 

Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. με θέμα: «Προκήρυξη διαγωνισμού για την πρόσληψη δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ:Ρ2ΟΓ46ΝΠΙΘ-ΩΓΜ).  

Τέλος, σημειώνεται ότι στο Κεφάλαιο Ζ΄ «Βαθμολόγηση Αντικειμενικών Κριτηρίων» της 

ως άνω προκήρυξης καθορίζονται ειδικότερα και πλήρως τα κριτήρια που λαμβάνονται υπόψιν